Zawody ptywackie Szkot Podstawowych o Puchar Burmistrza Blonia -1 runda
Btonie, 4.11.2025

Konkurencja 19
4.11.2025

Chtopcéw, 50m dowolny

11 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

SAWA Maksymilian
LIPIEC Krystian
TRZCINSKI Antoni
OLSZEWSKI Franciszek
DOBRZYNSKI Bartosz
GRANOWSKI Ignacy
PITER Tymoteusz
KRYCH Piotr
WOZNIAK Henryk
PLUTA Filip
GROMADZKI Bernard
REDCZAK Kacper
PADLICH Janek

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

SP nr 1 im. M. Kopernika Bfonie
SP Bieniewice
SP nr 3 Btonie
SP Bieniewice
SP Bieniewice
NDSP Hilaris
SP nr 2 Btonie
SP nr4 Btonie
SP nr 3 Btonie
SP nr 3 Btonie
NDSP Hilaris
SP nr4 Btonie
SP nr4 Btonie

Czas

42.42
42.54
43.77
45.38
49.02
54.99
55.77
57.86
58.05
58.23
1:00.85
1:04.25
1:08.70

Pkt.

103
102
93

66

REEE&ELR

29
24

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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